nostro de Chuddeleghe, xx° die Februarii, A.D. M°. CCCmo . xxxijdo , et

Consecracionis nostre sexto.

Jjjj:
Camborne [Cambron, MS.] ; Master William Bloyou, R.,

—

Licence of non-residence for a year (Chudleigh, 20 Feb.";.

Exeter, St. Mary-Major ; Dacio Coadjuloris Rectori Eedesii

Beate Marie Majoris, Exonie,—
Item, xxiij die Februarii, apud Chuddeleghe, Dominus Thomas [de Rilburghe],

Rector Ecclesie Sancti Petroci, Exonie, presbiter, deputatus fuit Coadjutor

Domino Roberto de Asshpertone, Bectori Ecclesie Beate Marie Majoris,

Exonie, qui occulto Dei judicio oculorum visu privatus et alias debilitatua

existit, adeo quod se et sua, ac curam sibi commissam, regere non potest.

Prisoners ; Proclamacio super recepcione Purgacionis Clericorum

incareeratorum Lancestonie,—
Item, xxiiij die Februarii, apud Chuddeleghe, emanavit Mandatum Dccano

Majoris Trigge, ad faciendum Proclamacionem, in singulis Ecclesiis sui

Decanatus, super recepcione Purgacionis Simonis de Paswalestes, Johannis

de Tresauson, et Johannis, filii Magistri Micl aelis [de Roswalsters 1

], nuper
Vicarii Ecclesie Sancte Neulyne, clericorum, de morte Johannis de Bello

Prato iudictatorum, captorum, et carceri Castri Lancestonie mancipatorum,
ac demum, occasione inqueste sen deposicionis laicorum, per Justiciarios

Domini Regis, ad carcerem hujusmodi liberandum deputatos, dampnatorum,
ac postmodurn, juxta Ecclesiasticam libertatem et Regni Anglie con-

suetudinem, ad eorum postulacionem, carceri Domini, tanquam inde

culpabiles, liberatorum. Et, si qui sint qui se recepcioni hujusmodi
Purgacionis dictorum clericorum opponere voluerint, quod citet eosdem
peremptorie ad comparendum coram Domino, vel ejus Commissariis, in

Ecclesia Beate Marie Magdalene, Lancestonie, die Jovis proximo post

instans Festum Sancti Gregorii, Pape [18 March], causam racionabilem, si

quam habeant, qnare ad recepcionem Purgacionis hujusmodi, si liqueat

fieri posse, minime procedi debeat, proposituros.—On the same day Master
Bartholomew de Castro, R. of St. Ive, and Master Henry de Stouforde,

R. of Lezant, were commissioned to receive their Purgations.

Lent ; Licencia edendi lacticinia Tempore Quadragesime,- -

Johannes, etc., dilecte filie, Domine Johanne de Bonevile, seniori, nostre

Diocesis, salutem, graciam, et benediccionem.—Intenta salutis operibus

sollicitudo provida Pastoralis [discipline] interdum rigorem temperat et

delinit, cum id secundum Deum prospicit expedire. Quia, igitur, relacione

fidedignorum pro te nobis humiliter supplicaucium, intelleximus te senio

adeo debilem et infirmam, cibisque delicatam, quod nequeas in hoc Quad-
ragesimali Jejunio communibus contentari ; tibi, consideracione premis-

sorum, dicto durante Jejunio, quatenus nobis a jure permittitur, esum
lacticiniorum indulgemus. Proviso quod Indultum hujusmodi, de bonis

1 See Bishop Stapcldon's Register, page 257.
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A.D. tibi a Deo collatis Christi pauperibus erogando, pro majori eterne retri-
1332-3. bucion js rn erito, studeas compensare.—Data apud Chuddeleghe, xxvj die

Vol. II. Februarii.

West Putford [Westputteforde, MS.] ; Sir Robert [de Leghe],

priest, R.,

—

Licence of non-residence till the Feast of St. Peter Ad Vincula [1 Aug.].

(Chudleigh, 28 Feb.).

St. Phillack [Sancte Felicitatis, MS.]; Michael Kerneke, accolite,

R.,-
Dispensation : non-residence till Michaelmas, 1334, to study (same date).

St. Mabyn ; Dimissorie,—
William Glyvyan, deacon, R. of St. Mabyn [Sancte Mabene, MS.], "ad
Ordinem Presbiteratus " (Chudleigh, 1 March).

159b
testamentary ; Dimissio super finali compoto Executorurn Domini

Bartholomew, dudum Decani Exoniensis, defuncti, de aiminis-

tracione bonorum dicti defuncti,—
Patent universis per Presentes quod, viso et examinato et plenius intellecto

per nos, Johannem, etc., pede compoti Magistri Henrici Bloj'ou, Canonici
in Ecclesia nostra Exoniensi, Executoris Testamenti Magistri Bartholomei
de Sancto Laurencio, dudum Decani Ecclesie nostre predicte, et Coexecu-
torum suorum Testamenti antedicti, super administracione sua in bonis
testamentariis ipsius defuncti in nostra Exoniensi Diocesi post ipsius

defuncti mortem compertis, ipsis Executoribus concessa ; et computatis
computandis, et eisdem Executoribus allocatis allocandis, invenimus ipsos

Executores bona omnia et singula hujusmodi secundum ultimam Volun-
tatem ipsius defuncti fideliter administrasse et disposuisse, secundum
potestatem per ipsum Magistrum Bartholomeum, Decanum, dum vixit,

dictis Executoribus in suo Testamento specialiter attributam. Unde ipsum
Henricum, Executorem, et suos Coexecutores Testamenti antedicti, quan-
tum ad Officium nostrum spec-tare dinoscitur, a reddioione ulteriori racio-

cinii hujusmodi dirnittimus penitus absolutos. Dantes inde eis, pro suo
munimine, presentes Literas, nostri appensione sigilli communitas.—Data
apud Chuddeleghe, primo die Marcii.

162b
]Paignton ; Remissio consuetudinum et serviciorum de tenementis

que nuper Johannes Sampson tenuit in Villa de Peyngtone [See